ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 30.12.2014 № 588
г. Ярославль

О кадрах

На основании статьи 40 Устава Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Федорова Анатолия Павловича уволить 12 января 2015 года
с замещаемой государственной должности Ярославской области заместителя
Губернатора Ярославской области - директора департамента финансов
Ярославской области в связи с избранием председателем Контрольно-
счетной палаты Ярославской области на основании пункта 5 части первой
статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов